2

проект
Забайкальский край

Совет муниципального района «Дульдургинский район»

РЕШЕНИЕ

от «03» октября 2022 года						                         № ___
с. Дульдурга

О внесении изменений в Решение № 282 от 12.11.2021 г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального района
«Дульдургинский район»

Во исполнение части 4 статьи 39 федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

Совет муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Решение № 282 от 12.11.2021 г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального района «Дульдургинский район»: исключить ч.8 «Обжалование решений контрольных органов, действий (бездействия) их должностных лиц».
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального района «Дульдургинский район» www.duldurga.ru и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района	                    	          	 	     Б.С. Дугаржапов
[bookmark: _GoBack]